
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  հուլիսի  2014 թվականի  N 95 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 18-Ի N 46-Ա ՈՐՈՇՄԱՄԲ ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ 

ՀԱՎԵԼՎԱԾ N 1-ՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

     Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16-րդ հոդվածի 26-րդ կետով, «Նվազագույն ամսական աշխատավարձի մասին» 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 4-րդ հոդվածով, «Կուտակային կենսաթոշակների 
մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի     81-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին կետով, 
«Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ 
մասի 1-ին կետով, 6-րդ մասով՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
    Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2014 

թվականի ապրիլի 18-ի «Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրու 
քաղաքապետարանի աշխատակազմի կառուցվածքը, աշխատակիցների թվաքանակը, 
հաստիքացուցակը, պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու և Հայաստանի 
Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2012 թվականի 
նոյեմբերի 22-ի  N 170-Ա որոշումն ուժը կորցրած ճանաչելու մասին» N 46- Ա որոշման 1-ին 
կետով հաստատված N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն 
հավելվածի: 

 
              Կողմ (11)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Ա. Բադեյան            __________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» հուլիսի 2014 թ.     
 
 
 


